
Протокол № 628517
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 08.01.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 08.01.2025 18:07

Реєстраційний номер лота: 566647

Найменування майна:
Вантажний транспортний засіб марки FIAT, модель
DUCATO , 2006 року випуску, номерний знак
АА3550ЕВ, VIN: ZFA24400007828729

VIN код майна: ZFA24400007828729
Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Новопирогівська, буд. 56
Стартова ціна: 295 905.41 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Говоров Павло Володимирович (ПВ), виконавчий округ -

Київська обл., номер посвідчення 0050
08292, м. Буча, вул. Нове Шосе 3 +380459749654

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 21.01.2025 14:30:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


